1

ПРОТОКОЛ № 3

Общего собрания собственников (владельцев) земельных участков в границах

ТСН СНТ «Большая семья», собрание проводится в очно-заочной форме

г. Новосибирск       «08» января 2024 года  17:00

Повестка дня

1. Отчет Правления ТСН СНТ о проделанной работе за 2023 год.

2. Отчет ревизионной комиссии за 2023 год.

3. Утверждение сметы расходов на 2024 год.

4. Утверждение членских взносов на 2024 год.

5. О создании Целевого фонда ТСН СНТ «Большая семья».

6. Утверждение положения о Целевом фонде ТСН СНТ «Большая семья».

7. Утверждение плана работы Правления на 2024 год.

8. Утверждение «Целевого взноса 2024 года» в Целевой фонд ТСН СНТ «Большая

семья» в размере 10 500 (Десять тысяч пятьсот) рублей.

С 01 января по 07 января 2024 года голосование по вопросам повестки дня проводилось в

личных кабинетах на сайте большая-семья.рф. В голосовании принял участие 61

собственник. 08 января 2024 года на очной части присутствовали уже голосовавшие на сайте,

желающие получить дополнительные разъяснения по планам работы правления.

Решение: по всем вопросам повестки дня квалифицированным большинством (более 2/3 от

собственников, принявших участие в голосовании) решения приняты.

1. Признать отчет Правления ТСН СНТ о проделанной работе за 2023 год

удовлетворительным (за - 57, против - 1, воздержался -3).

2. Утвердить отчет ревизионной комиссии за 2023 год (за - 55, против - 2, воздержался - 4).

3. Утвердить смету расходов на 2024 года в размере 132 000 (Сто тридцать две тысячи)

рублей (за - 52, против - 3, воздержался - 6).

4. Утвердить членские взносы на 2024 года в размере 2 000 (Две тысячи) рублей в год  (за -

53, против - 4, воздержался - 4).

5. Создать Целевой фонд ТСН СНТ «Большая семья» (за - 50, против - 5, воздержался - 6).

6. Утвердить положение о Целевом фонде ТСН СНТ «Большая семья»

(за - 49, против - 6, воздержался - 6).

7. Утвердить план работы Правления на 2024 год (за - 55, против - 3, воздержался - 3).

8. Утвердить «Целевой взнос 2024 года» в Целевой фонд ТСН СНТ «Большая семья» в

размере 10 500 (Десять тысяч пятьсот) рублей (за - 45, против - 5, воздержался - 11).

Председатель Товарищества   Н.С. Мамонтов